Resultados

Resultados

Informacion del evento SBR RACING CHESTE
Circuito Cheste
Fecha 18/08/2019
Longitud del circuito 4005 metros
Pilotos totales 78
Mejor tiempo del evento 01:42.685
Media del dia 01:57.239
Pilotos en grupo prueba 78
Mejor tiempo grupo prueba 01:42.685
Tiempo medio grupo prueba 01:57.239




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P133727 prueba 01:42.685 [ 01:42.685| 00:00.000 | 00:14.553 | 00:00.000 | 00:14.553 | 23
P133701 prueba 01:43.238 [ 00:00.552 | 00:00.552 | 00:14.000 | 00:00.552 | 00:14.000 | 33
P133734 prueba 01:45.620 [ 00:02.381 | 00:02.934 | 00:11.619| 00:02.934| 00:11.619| 25
P133715 prueba 01:47.896 | 00:02.276 | 00:05.211] 00:09.342 | 00:05.211 | 00:09.342| 22
P133717 prueba 01:48.072 | 00:00.175] 00:05.386| 00:09.167 | 00:05.386 | 00:09.167 | 33
P133699 prueba 01:48.139 [ 00:00.067 | 00:05.454] 00:09.099 | 00:05.454 | 00:09.099| 70
P133733 prueba 01:48.185 [ 00:00.046 | 00:05.500 | 00:09.053 | 00:05.500 | 00:09.053 6
P133724 prueba 01:48.542 [ 00:00.356 | 00:05.856 | 00:08.697 | 00:05.856 | 00:08.697 | 27
P133704 prueba 01:49.102 [ 00:00.560 | 00:06.416 | 00:08.137 | 00:06.416| 00:08.137| 24
P133691 prueba 01:49.743 [ 00:00.640 | 00:07.057 | 00:07.496 | 00:07.057 | 00:07.496| 29
P133722 prueba 01:50.061 [ 00:00.318 | 00:07.376 | 00:07.177| 00:07.376 | 00:07.177| 27
P133730 prueba 01:50.251 [ 00:00.190 | 00:07.566 | 00:06.987 | 00:07.566 | 00:06.987 14
P133732 prueba 01:50.306 [ 00:00.055| 00:07.621 | 00:06.932| 00:07.621 | 00:06.932 | 29
P133707 prueba 01:50.397 [ 00:00.090 | 00:07.711 | 00:06.842| 00:07.711 | 00:06.842| 23
P133729 prueba 01:51.303 [ 00:00.905 | 00:08.617 | 00:05.936| 00:08.617 | 00:05.936| 38
P133713 prueba 01:52.782 [ 00:01.479 | 00:10.096 | 00:04.457 | 00:10.096 | 00:04.457| 25
P133694 prueba 01:52.837 [ 00:00.055| 00:10.152| 00:04.401 | 00:10.152 | 00:04.401 12
P133711 prueba 01:53.836 [ 00:00.999 | 00:11.151| 00:03.402| 00:11.151 | 00:03.402 | 51
P133706 prueba 01:54.544 [ 00:00.707 | 00:11.858 | 00:02.695| 00:11.858 | 00:02.695| 46
P133698 prueba 01:54.784 [ 00:00.240 | 00:12.098 | 00:02.455| 00:12.098 | 00:02.455 14
P133728 prueba 01:55.194 [ 00:00.410 | 00:12.509 | 00:02.044 | 00:12.509 | 00:02.044| 34
P133712 prueba 01:55.209 [ 00:00.015 | 00:12.524 | 00:02.029 | 00:12.524| 00:02.029| 30
P133696 prueba 01:55.700 [ 00:00.490 | 00:13.015| 00:01.538| 00:13.015| 00:01.538 | 48
P133725 prueba 01:56.427( 00:00.727 | 00:13.742 | 00:00.811 | 00:13.742 | 00:00.811 67
P133695 prueba 01:56.552 [ 00:00.125 | 00:13.867 | 00:00.686 | 00:13.867 | 00:00.686| 30
P133709 prueba 01:57.454 00:00.901 | 00:14.768 | 00:00.214 | 00:14.768 | 00:00.214| 20
P133726 prueba 01:58.153 [ 00:00.699 | 00:15.468 | 00:00.914 | 00:15.468 | 00:00.914 19
P133719 prueba 01:58.468 [ 00:00.314 | 00:15.782| 00:01.228 | 00:15.782 | 00:01.228 | 42
P133731 prueba 01:59.226 [ 00:00.758 | 00:16.540 | 00:01.986| 00:16.540 | 00:01.986 | 27
P133705 prueba 02:00.416 [ 00:01.190| 00:17.731] 00:03.177 | 00:17.731| 00:03.177| 27
P133718 prueba 02:00.512 [ 00:00.096 | 00:17.827| 00:03.273 | 00:17.827 | 00:03.273 6
P133710 prueba 02:00.624 | 00:00.111 ] 00:17.938| 00:03.384 | 00:17.938 | 00:03.384| 29
P133716 prueba 02:00.806 [ 00:00.182 | 00:18.120 | 00:03.566 | 00:18.120 | 00:03.566 | 26
P133739 prueba 02:00.879 [ 00:00.072 | 00:18.193 | 00:03.639| 00:18.193 | 00:03.639 6
P133738 prueba 02:03.296 [ 00:02.416 | 00:20.610 | 00:06.056 | 00:20.610 | 00:06.056 | 47
P133737 prueba 02:03.592 [ 00:00.296 | 00:20.906 | 00:06.352| 00:20.906 | 00:06.352 15
P133697 prueba 02:03.736 [ 00:00.144 | 00:21.050 | 00:06.496 | 00:21.050 | 00:06.496 | 43
P133723 prueba 02:03.873 [ 00:00.137 | 00:21.187 | 00:06.633 | 00:21.187 | 00:06.633 | 63
P133700 prueba 02:05.431 [ 00:01.558 | 00:22.745| 00:08.192 | 00:22.745| 00:08.192 | 49
P133708 prueba 02:06.796 [ 00:01.365 | 00:24.111 | 00:09.557 | 00:24.111 | 00:09.557| 46
P133720 prueba 02:06.860 [ 00:00.064 | 00:24.175| 00:09.621 | 00:24.175| 00:09.621 21
P133693 prueba 02:10.459 [ 00:03.598 | 00:27.773 | 00:13.219| 00:27.773 | 00:13.219| 44
P133721 prueba 02:10.520 [ 00:00.060 | 00:27.834 | 00:13.280 | 00:27.834| 00:13.280| 34
P133714 prueba 02:12.959 | 00:02.439 | 00:30.273 | 00:15.719] 00:30.273 | 00:15.719 17
P133740 prueba 02:15.415 [ 00:02.456 | 00:32.729 | 00:18.175| 00:32.729 | 00:18.175| 42
P133702 prueba 02:17.553 [ 00:02.138 | 00:34.868 | 00:20.314 | 00:34.868 | 00:20.314| 20
P133703 prueba 02:19.591 [ 00:02.037 | 00:36.905 | 00:22.351 | 00:36.905| 00:22.351 34
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